平成２８年５月１０日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第２課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第１６号 内野中学校武道場改築工事

の総合評価・個別説明書について（お知らせ）

 平成２８年５月１０日公告の「建二第１６号 内野中学校武道場改築工事」の総合評価・

個別説明書について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 入札公告・入札情報よりダウンロードできる個別説明書について、対象工種が「①下水

道管更生を除く土木１式、②とび・土工・コンクリート（交通安全施設及び解体を除く）、

③鋼構造物」となっていました。現在は対象工種が建築１式となっておりますが，すでに

ダウンロードされた方は、書式を再度ダウンロードしてください。

H28.4.1